
2020 年2 ⽉27 ⽇ 
横浜慶應チャレンジャー⼤会運営本部 

 横浜慶應チャレンジャー⼥⼦国際テニストーナメント2020 

新型コロナウイルス感染拡⼤による運営⽅法の変更について 

 

 平素より横浜慶應チャレンジャー⼥⼦国際テニストーナメントにご⽀援いただき感謝申し上げます。 
 3 ⽉2 ⽇(⽉)〜8 ⽇(⽇)に慶應義塾⼤学⽇吉キャンパス蝮⾕テニスコートにて開催予定の横浜慶應チャレ
ンジャー⼥⼦国際テニストーナメント2020 は、新型コロナウイルス感染拡⼤の影響により、全⽇程無観客
で試合を実施することになりました。変更に伴い皆様に多⼤なるご迷惑をおかけすることになりましたこと
を⼼よりお詫び申し上げるとともに皆様のご理解を賜りたいと存じます。 
 
●無観客試合の理由について 
 感染予防の対策を徹底し、予定通りに開催する事を含めて協議を重ねて参りましたが、本⼤会関係者と、
ご来場いただくお客様・出場選⼿の安全を最優先に考慮し、最終的に無観客試合にする事を決定いたしまし
た。ご観戦を楽しみにされていた皆様には、ご不便・ご迷惑をおかけし、誠に申し訳ございません。何卒、
ご理解いただきますようお願い申し上げます。 
  当⽇、会場にお越しいただいても、場内にはご⼊場できませんので、予め、ご了承ください。 
 
●⼥⼦⼤会チケットの扱いについて 
  ⼥⼦⼤会の「平⽇⼊場券」及び「⼟⽇⼊場券」は、すべての⽅に代⾦払い戻しを致します。「⼤会通し⼊
場券」をご購⼊された⽅につきましては、近⽇中に代⾦払い戻しに関するご対応を直接ご連絡させて頂きま
す。 
 
                                                        
 
【本内容のお問い合わせ先】 
慶應義塾体育会庭球部 
E-mail：keiochallenger2020@gmail.com 
http://www.keiochallenger.com 


